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Lagermatten – Aufpreisliste
Aufpreise für Baustahlmatten  Stand 1. Januar 2024

gültig für Lieferungen ab dem 1.1. 2024.  Mit dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Listen ihre Gültigkeit.

Abmessung Gewicht EUR/to. Abmessung Gewicht EUR/to. Kg/Matte              
          Kg/Matte

Q188A (6,00x2,30m)      41,7 305,00 € R188A (6,00x2,30m)      33,6    340,00 €

Q257A (6,00x2,30m)      56,8    295,00 € R257A (6,00x2,30m)      41,2    330,00 €

Q335A (6,00x2,30m)      74,3    290,00 € R335A (6,00x2,30m)      50,2    330,00 €

Q424A (6,00x2,30m)      84,4    280,00 € R424A (6,00x2,30m)      67,2 310,00 €

Q524A (6,00x2,30m)    100,9    285,00 € R524A (6,00x2,30m)      75,70    305,00 €

Q636A (6,00x2,35m)    132,0    295,00 €

Positionszuschlag je Lieferposition 3,00 €/Pos.

Mindestkosten für Bearbeitung Schneiden/Biegen        Schneiden/Biegen
von Lagermatten Länge bis 2,30 mtr.        ab Länge 2,30 mtr.

nur schneiden 180,00 € / to. 220,00 € / to.

Biegen (alle Sorten) 1,40 € / je Biegung  2,00 € / je Biegung

Frachtkostenanteil bei geeigneter Beiladung je Fuhre und Abladestelle 105,00 € / Fuhre

   bei Selbstabholung
 anteilige Eingangsfracht   5,00 € / Abholung

Den Aufpreisen liegen die derzeit gültigen Sortenaufpreise gemäß den Veröffentlichungen der 
deutschen Lieferwerke zugrunde. Sollten sich die Sortenaufpreise ändern, werden obige Aufpreise 
mit dem Stichtag der Veröffentlichung angepasst.

Lieferungen obiger Matten können nur im Rahmen ihrer Verfügbarkeit erfolgen.
Bearbeitete Matten werden als ganze Matten (Einsatzmaterial) abgerechnet !!!
Mattenreststücke werden auf Wunsch mitgegeben.

Für die Erstellung eines detaillierten Kostenvoranschlages berechnen wir
eine Bearbeitungspauschale von 20,00 €, die bei Auftragserteilung wieder
gutgeschrieben wird.

C. Flächer Eisenhandel und
Betonstahlbiegebetrieb GmbH
Freiburger Straße 36
88400 Biberach/Riß

Geschäftsführer: Martin Mysliwitz
HR Ulm: HRB 734142 . USt-IdNr.: DE 309057677  
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